
UCHWAŁA NR XXIV/131/2016
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie przystapienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowa Karczma

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  
2016r. poz. 446) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250) Rada Gminy Nowa 
Karczma uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  Gminy 
Nowa Karczma, przyjętego uchwałą Nr VIII/33/2003 Rady Gminy Nowa Karczma  z dnia 4 kwietnia 2003r.

§ 2. Granicami terenu objętego zmianą studium są granice administracyjne Gminy Nowa Karczma oznaczone 
w załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt

Id: 4612C6F1-9A64-4296-B19D-37CDCCC692F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/131/2016

Rady Gminy Nowa Karczma

z dnia 20 września 2016 r.

··--··--··

Id: 4612C6F1-9A64-4296-B19D-37CDCCC692F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu
do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy w celu określenia polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania
przestrzennego. Na terenie Gminy obowiązuje Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Karczma, przyjęte uchwałą Nr VIII/33/2003 Rady
Gminy Nowa Karczma z dnia 4 kwietnia 2003r., które wymaga zmiany ze względu na konieczność
aktualizacji. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jest
dokumentem niezbędnym do opracowywania miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz wyznaczenia nowych kierunków rozwoju gminy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 4612C6F1-9A64-4296-B19D-37CDCCC692F9. Podpisany Strona 1




